
 

 

Дипломски концерт 

Саша Спасовски 

- Гитара - 

 

 

Луиџи Бокерини - Концерт Е-дур 

 

 

Класа : Проф. м-р Дејан Лазаревски 

Пијано соработка : Проф. д-р Невенка Дуковска 

 

 

 

27.04.2023    Концертна сала на Музичка академија,  

при УГД Штип 

почеток: 11.30 ч. 


